Протокол №П-20/2011 от 26.11.2011 г. заседания Совета НП «Инженер-Проектировщик»
                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-20/2011

заседания Совета
Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва
Форма проведения – очная
Дата проведения заседания –  26 ноября 2011 года
Дата составления протокола – 26 ноября 2011 года

Присутствовали члены Совета Партнерства:
1. Курилкин Роман Леонидович
2. Мещерин Игорь Викторович
3. Разумов Дмитрий Валерьевич
4. Савченков Сергей Викторович
5. Мокеев Михаил Юрьевич

В заседании приняли участие 5 членов Совета Партнерства из 5.
Кворум имеется.

Приглашенные:
1. Азарх М.М.  – Директор НП «Инженер-Проектировщик».

Секретарь Совета Некоммерческого партнерства «Объединение организаций
выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-
Проектировщик» Дроганова Александра Александровна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении членов и назначении Председателя Контрольной комиссии
Партнерства.
2. Об утверждении членов и назначении Председателя Дисциплинарной комиссии
Партнерства.

По вопросу №1 повестки дня.  Об утверждении членов и назначении Председателя
Контрольной комиссии Партнерства.

СЛУШАЛИ:
Курилкина Р.Л.

Предложил, основываясь на поступивших от членов Совета Партнерства предложениях,
утвердить следующих членов Контрольной комиссии Партнерства:

, который сообщил о необходимости утверждения членов Контрольной
комиссии в связи с истечением сроков полномочий членов Контрольной комиссии,
утвержденных Советом Партнерства 26.11.2009 г. (Протокол № 3 от 26.11.2009 г.).

1. Серебрякова Владимира Федоровича;
2. Кадина Сергея Николаевича;
3. Суслову Наталью Михайловну;

Протокол №П-20/2011 от 26.11.2011 г. заседания Совета НП «Инженер-Проектировщик»
                                                                                                                                                                    Страница 2

и назначить Председателем Контрольной комиссии Партнерства Серебрякова Владимира
Федоровича.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:
1.1. Утвердить членов Контрольной комиссии Партнерства:

1. Серебрякова Владимира Федоровича;
2. Кадина Сергея Николаевича;
3. Суслову Наталью Михайловну.

1.2. Назначить Председателем Контрольной комиссии Партнерства Серебрякова
Владимира Федоровича.

Голосовали:
Курилкин Роман Леонидович – «за»
Мещерин Игорь Викторович – «за»
Разумов Дмитрий Валерьевич – «за»
Савченков Сергей Викторович – «за»
Мокеев Михаил Юрьевич – «за»

«за» -  пять голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
1.1. Утвердить членов Контрольной комиссии Партнерства:

1. Серебрякова Владимира Федоровича;
2. Кадина Сергея Николаевича;
3. Суслову Наталью Михайловну.

1.2. Назначить Председателем Контрольной комиссии Партнерства Серебрякова
Владимира Федоровича.

По вопросу №2 повестки дня. Об утверждении членов и назначении Председателя
Дисциплинарной комиссии Партнерства.

СЛУШАЛИ:
Курилкина Р.Л.

Предложил, основываясь на поступивших от членов Совета Партнерства предложениях,
утвердить следующих членов Дисциплинарной комиссии Партнерства:

, который сообщил о необходимости утверждения членов
Дисциплинарной комиссии в связи с истечением сроков полномочий членов
Дисциплинарной комиссии, утвержденных Советом Партнерства 26.11.2009 г. (Протокол
№ 3 от 26.11.2009 г.).

1. Спиридовича Евгения Апполинариевича;
2. Юринова Александра Захаровича;
3. Букину Валентину Ефимовну;

и назначить Председателем Дисциплинарной комиссии Партнерства Спиридовича
Евгения Апполинариевича.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:
2.1. Утвердить членов Дисциплинарной комиссии Партнерства:

1. Спиридовича Евгения Апполинариевича;
2. Юринова Александра Захаровича;
3. Букину Валентину Ефимовну.

Протокол №П-20/2011 от 26.11.2011 г. заседания Совета НП «Инженер-Проектировщик»
                                                                                                                                                                    Страница 3

2.2. Назначить Председателем Дисциплинарной комиссии Партнерства Спиридовича
Евгения Апполинариевича.

Голосовали:
Курилкин Роман Леонидович – «за»
Мещерин Игорь Викторович – «за»
Разумов Дмитрий Валерьевич – «за»
Савченков Сергей Викторович – «за»
Мокеев Михаил Юрьевич – «за»

«за» -  пять голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
2.1. Утвердить членов Дисциплинарной комиссии Партнерства:

1. Спиридовича Евгения Апполинариевича;
2. Юринова Александра Захаровича;
3. Букину Валентину Ефимовну.

2.2. Назначить Председателем Дисциплинарной комиссии Партнерства
Спиридовича Евгения Апполинариевича.

Член Совета Партнерства                                         Р.Л. Курилкин

Член Совета Партнерства

Член Совета Партнерства

Член Совета Партнерства

Член Совета Партнерства

Секретарь Совета Партнерства

И.В. Мещерин

Д.В. Разумов

С.В. Савченков

М.Ю. Мокеев

А.А. Дроганова

	Протокол № П-20/2011